__________________________________________________________________________________________
Rua Antônio da Conceição Saraiva – 19 – Centro – Rio Doce/MG CEP- 35442-000 CNPJ: 18.316.265/0001-69

Telefone: (31) 3883 5235/5242/5438 – Site: www.riodoce.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório Nº: 063/2020

Tomada de Preços Nº: 004/2020

O Presidente da CPL e respectiva equipe de apoio, nomeados através do Decreto nº 1.750,
de 24 de abril de 2019, no uso de suas atribuições que lhe conferem o inciso VI do art. 43.º
da Lei Federal nº 8.666, de 21 junho de 1993, ADJUDICA o objeto do Processo Licitatório
nº 063/2020 – Tomada de Preços nº 004/2020 como vencedor o seguinte Fornecedor:

 CONSTRUTORA PONTES DE MINAS LTDA - EPP

Rio Doce - MG, 03 de Dezembro de 2020.

Cristian Henrique de Melo Borges

Presidente da CPL

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tia

n
H

en
riq

ue
 D

e
M

el
o

Bo
rg

es
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

28
2-

E9
83

-9
1B

7-
17

53
.

Este documento foi assinado digitalmente por Cristian Henrique De Melo Borges.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br e
utilize o código F282-E983-91B7-1753.

http://www.riodoce.mg.gov.br/